

Rallens redaktion bestod under 2021 av Mattias Ödevidh som även formgav Rallen - med stöd från de andra i styrelsen. Såväl nya som gamla medlemmar har bidragit med både artiklar och fotografier till föreningens skrift. Att föreningens medlemmar bidrar med fina fotografier och intressanta texter till Rallen är högt uppskattat - och ger liv till tidskriften.

Den kvartalsvisa sammanställningen av fågelobservationer vid Angarnssjöängen, som publiceras i Rallen, utfördes 2021 av Andreas Viberg med Artportalen som informationskälla.

Antalet medlemmar som får Rallen i elektronisk form har ökat från 259 år 2020 till 309 år 2021, alltså med 50 stycken. 2021 trycktes ungefär 95 exemplar av varje nummer på papper.

Vidare har Angarngruppens Informationspolicy uppdaterats i juni 2021.

Webbplatsen

Domänen **angarngruppen.se** ligger på webbhotellet One.com. Webbplatsen är stabil, tillgängligheten mycket hög och utan störande avbrott. Webbplatsen är länkad till Google Drive som är kompletterande arkiv och filutrymme.

Webbredaktören publicerar och håller webbplatsen uppdaterad och informerande samt att tillhandahålla föreningens historia och arkiv.

175 prenumeranter.

Besöksfrekvensen är säsongsberoende och exkursionsrapporterna uppskattade.

Angarngruppen på Facebook

Angarngruppens offentliga grupp på Facebook hade 853 medlemmar vid årsskiftet 2021 (637 vid årsskiftet 2020). Antalet inlägg, kommentarer och reaktioner har kontinuerligt ökat under 2021.

Angarngruppens exkursioner har ej utannonserats på Facebook vare sig via FB-gruppen Angarngruppen eller StOFs Facebookgrupp.

INVENTERING

Under 2021 inventerade Ulric Ilvéus för åttonde året i följd Angarnssjöängens bestånd av ett antal mera ovanliga andfågelarter, som t.ex. snatterand och årtä.

Ulric utförde även den sjöfågelinventeringen vid Angarnssjöängen som ingår i övervakningen av den svenska fågelfaunan och omfattar alla fågelarter som häckar i anslutning till sjöar och våtmarker utom tättingar. Inventeringen utförs vid ett tillfälle i maj under optimal häckningstid för flertalet av de aktuella arterna. För att få ett flertal uppgifter från denna del av Uppland utfördes sjöfågelinventeringen 2021 vid Kyrkviken i Vallentunasjön och vid Norrsjön i Össeby-Garn socken av Kjell Eriksson.

Under september genomfördes den internationella sjöfågelinventeringen och gåsinventering vid Angarnssjöängen av Svante Söderholm. Dessa inventeringar har genomförts sedan 1994 av Svante.

Två punktruttinventeringar, vilka också ingår i programmet för övervakningen av den svenska fågelfaunan, kunde trots pandemin genomföras av Kjell Eriksson 2021: standardrutten 11 I 2 h i Vada genomfördes för tionde gången och sommarpunktrutten från Lindholmen till Skesta hage.

Medlemmar i Angarngruppen utförde häckfågelinventeringar av mindre hackspett vid fyra olika sjöar inom Vallentuna kommun utöver vid Angarnssjöängen under våren 2021. Mindre hackspettinventeringen ingår i ett riksomfattande, treårigt projekt, som leds av Carsten Kost vid universitetet i Lund. Ett motiv bakom inventeringen är att arten anses ha minskat i landet under senare år. Vid inventering 2021 medverkade, vid olika lokaler, Jan Andersson, Rolf Andersson, Bertil Björklund, Gunnar Dolk, Kjell Eriksson, Jens Johansen, Aron Norrby och Stefan Paulin.